



FORMULARZ OPIS PRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA/FORMULARZ CENOWY

1. Wykonawca będzie dostarczał płyty drewniane i fornirowane do poszczególnych jednostek Uniwersytetu Warmińsko-Mazurskiego w Olsztynie sukcesywnie raz na dwa tygodnie w środę, wg zapotrzebowania zgłoszonego telefonicznie lub e-mailem przez Zamawiającego.
2. Zamawiający będzie rozliczał się z Wykonawcą na podstawie prawidłowo wystawionych faktur VAT dla każdej dostawy.

Zadanie nr 1. Płyty wiórowe laminowane na podstawie załączonego wykazu dekorów

Lp.	Asortyment / Opis przedmiotu zamówienia wraz opisem wymagany parametrów.			Parametry oferowane*	Producent*	J.m.	Ilość	Cena netto za 1 j.m.*	Cena brutto za 1 j.m.*	Wartość brutto*
	Wymiar płyty [mm]	Grubość płyty [mm]	Grupa dekorów							
A	B			C	D	E	F	G	H	I=(F x H)
1.	2800x2100	18	grupa 1	ZGODNE	PFLEIDERER	m ²	5292	48,00	59,04	312439,68
2.	2800x2100	18	grupa 2	ZGODNE	PFLEIDERER	m ²	350	53,91	66,31	23208,50
3.	2800x2100	18	grupa 3	ZGODNE	PFLEIDERER	m ²	55	54,10	66,54	3659,70
4.	2800x2100	18	grupa 4	ZGODNE	PFLEIDERER	m ²	42	55,00	67,65	2841,30
5.	2800x2100	18	grupa 5	ZGODNE	PFLEIDERER	m ²	30	58,20	71,59	2147,70
6.	2800x2100	18	grupa 6	ZGODNE	PFLEIDERER	m ²	25	64,75	79,64	1991,00
7.	2800x2100	18	grupa 7	ZGODNE	PFLEIDERER	m ²	50	77,57	95,41	4770,50
Łączna wartość brutto:										351058,38

Zadanie nr 2. Blaty robocze na podstawie załączonego wykazu dekorów, długość 4 100mm

L p.	Asortyment / Opis przedmiotu zamówienia wraz opisem wymagany parametrów.				Parametry oferowane*	Producent*	J.m.	Ilość	Cena netto za 1 j.m.*	Cena brutto za 1 j.m.*	Wartość brutto*
	Szerokość blatu [mm]	Grubość blatu [mm]	Zaoblenie	Grupa dekorów							
A	B				C	D	E	F	G	H	I=(F x H)
1.	600	38	jednostronne	1	ZGODNE	PFLEIDERER	mb	17	82,17	101,07	1718,19
2.	600	38	jednostronne	2	ZGODNE	PFLEIDERER	mb	33	87,00	107,01	3531,33
3.	600	38	jednostronne	3	ZGODNE	PFLEIDERER	mb	17	97,68	120,15	2042,55
4.	600	38	jednostronne	4	ZGODNE	PFLEIDERER	mb	13	141,00	173,43	2254,59
5.	1200	38	obustronne	1	ZGODNE	PFLEIDERER	mb	7	167,80	206,39	1444,73
6.	1200	38	obustronne	2	ZGODNE	PFLEIDERER	mb	5	180,23	221,68	1108,40
7.	1200	38	obustronne	3	ZGODNE	PFLEIDERER	mb	3	202,28	248,80	746,40
8.	1200	38	obustronne	4	ZGODNE	PFLEIDERER	mb	4	274,00	337,02	1348,08
Łączna wartość brutto:											14194,27

Zadanie nr 3. Płyty stolarskie i wiórowe w okleinie naturalnej

Lp.	Asortyment / Opis przedmiotu zamówienia wraz opisem wymagany parametrów.		Parametry oferowane*	Producent*	J.m.	Ilość	Cena netto za 1 j.m.*	Cena brutto za 1 j.m.*	Wartość brutto*
	Kolor okleiny	Grubość [mm]							
A	B		C	D	E	F	G	H	I=(F x H)
1.	Nat.wiór dąb 2850x2100	19	ZGODNE	PAGED PISZ	szt.	50	698,76	859,47	42973,50
2.	Stolarski dąb 2500x1250	19	ZGODNE	PAGED PISZ	szt.	30	450,00	553,50	16605,00
Łączna wartość brutto:									59578,50

Zadanie nr 4. Sklejki

Lp.	Asortyment / Opis przedmiotu zamówienia wraz opisem wymagany parametrów.		Parametry oferowane*	Producent*	J.m.	Ilość	Cena netto za 1 j.m.*	Cena brutto za 1 j.m.*	Wartość brutto*
	Nazwa	Grubość [mm]							
A	B		C	D	E	F	G	H	I=(F x H)
1.	liściasta suchotrwała	4	ZGODNE	PAGED PISZ	szt.	1	143,01	175,90	175,90
2.	liściasta suchotrwała	8	ZGODNE	PAGED PISZ	szt.	1	199,10	244,89	244,89
3.	liściasta suchotrwała	10	ZGODNE	PAGED PISZ	szt.	1	215,00	264,45	264,45
4.	liściasta suchotrwała	15	ZGODNE	PAGED PISZ	szt.	1	322,00	396,06	396,06
5.	liściasta suchotrwała	18	ZGODNE	PAGED PISZ	szt.	4	340,00	418,20	1672,80
6.	liściasta wodoodporna	4	ZGODNE	PAGED PISZ	szt.	1	153,00	188,19	188,19
7.	liściasta wodoodporna	6,5	ZGODNE	PAGED PISZ	szt.	3	210,18	258,52	775,56
8.	liściasta wodoodporna	8	ZGODNE	PAGED PISZ	szt.	3	231,06	284,20	852,60
9.	liściasta wodoodporna	10	ZGODNE	PAGED PISZ	szt.	1	275,94	339,41	339,41
10.	liściasta wodoodporna	15	ZGODNE	PAGED PISZ	szt.	1	375,67	462,07	462,07
11.	liściasta wodoodporna	18	ZGODNE	PAGED PISZ	szt.	4	395,00	485,85	1943,40
12.	antypoślizgowa	12	ZGODNE	PAGED PISZ	szt.	1	424,01	521,53	521,53
13.	antypoślizgowa	15	ZGODNE	PAGED PISZ	szt.	1	438,58	539,45	539,45
14.	antypoślizgowa	21	ZGODNE	PAGED PISZ	szt.	2	584,26	718,64	1437,28
Łączna wartość brutto:									9813,59

Zadanie nr 5. Płyty wiórowe

Lp.	Asortyment / Opis przedmiotu zamówienia wraz opisem wymagany parametrów.		Parametry oferowane*	Producent *	J.m.	Ilość	Cena netto za 1 j.m.*	Cena brutto za 1 j.m.*	Wartość brutto*
	Nazwa	Grubość [mm]							
A	B		C	D	E	F	G	H	I=(F x H)
1.	MFP	12	ZGODNE	PFLEIDERER	m ²	1	33,53	41,24	41,24
2.	MFP	15	ZGODNE	PFLEIDERER	m ²	1	41,91	51,55	51,55
3.	MFP	18	ZGODNE	PFLEIDERER	m ²	6	44,28	54,46	326,76
4.	MFP	22	ZGODNE	PFLEIDERER	m ²	1	55,38	68,12	68,12
5.	zwykłe	10	ZGODNE	PFLEIDERER	m ³	1	2310,00	2841,30	2841,30
6.	zwykłe	12	ZGODNE	PFLEIDERER	m ³	1	2310,00	2841,30	2841,30
7.	zwykłe	15	ZGODNE	PFLEIDERER	m ³	0,50	1870,00	2300,10	1150,05
8.	zwykłe	18	ZGODNE	PFLEIDERER	m ³	1	1870,00	2300,10	2300,10
9.	zwykłe	22	ZGODNE	PFLEIDERER	m ³	0,50	1870,00	2300,10	1150,05
10.	zwykłe	25	ZGODNE	PFLEIDERER	m ³	0,50	2200,00	2706,00	1353,00
Łączna wartość brutto:									12123,47

Zadanie nr 6. Płyty pilśniowe i HDF

Lp.	Asortyment / Opis przedmiotu zamówienia wraz opisem wymagany parametrów.		Parametry oferowane*	Producent*	J.m.	Ilość	Cena netto za 1 j.m.*	Cena brutto za 1 j.m.*	Wartość brutto*
	Nazwa	Grubość [mm]							
A	B		C	D	E	F	G	H	I=(F x H)
1.	porowata	12	ZGODNE	HOMANIT	m ²	10	12,27	15,09	150,90
2.	porowata	15	ZGODNE	HOMANIT	m ²	10	15,78	19,41	194,10
3.	HDF zwykły	3,0	ZGODNE	PFLEIDERER	m ²	5	9,00	11,07	55,35
4.	HDF lakierowany biały jednostronny	3,0	ZGODNE	PFLEIDERER	m ²	130	8,50	10,46	1359,80
Łączna wartość brutto:									1760,15

Podpis Wykonawcy zgodnie zapisami SWZ

UWAGA!:

Wykonawca prznosi do Formularza ofertowego cenę ofertową brutto będącą sumą łączną wartości brutto wszystkich zadań (Zadanie 1, Zadanie 2, Zadanie 3, Zadanie 4, Zadanie 5, Zadanie 6).

DOSTAWY SUKCESYWNE NA PODSTAWIE DORAŻNYCH ZAMÓWIEŃ - ilości blatów, sklejek, płyt drewnianych i fornirowanych są przyjęte przez Zamawiającego wyłącznie do kalkulacji cen wyłącznie na potrzeby niniejszego postępowania w celu porównania złożonych ofert.

* Należy wypełnić zgodnie z zapisami SWZ